Positionstransmitter SMAT-8M, für T-Nut
Änderungen vorbehalten – 2014/042 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Positionstransmitter SMAT-8M, für T-Nut
Merkmale
Bauart
Allgemeines
Der SMAT-8M ist ein Positions­
transmitter zur berührungslosen

B1 D1 D2 D3 H1 L1 L2 L3 L4 L5 ß
5 M8x1 9,6 2,9 4,6 300 34,8 31,8 41,1 23 1,5
Bestellangaben
Baugröße Analogausgang Elektrischer Anschluss Kabellänge Teile-Nr. Typ
[V] [m]
0 … 10 Stecker M8, 4-polig,
drehbares Gewinde
0,3 553744 SMAT-8M-U-E-0,3-M8D
Änderungen vorbehalten – 2014/0410 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Positionstransmitter SMAT-8M, für T-Nut
Zubehör
Bestellangaben – Befestigungselemente
für Kolben- Teile-Nr. Typ
Befestigungsbausatz SMBR-8-8/100-S6, warmfest
8 … 100 538937 SMBR-8-8/100-S6
Befestigungsbausatz SMBR
8 175091 SMBR-8-8
10 175092 SMBR-8-10
12 175093 SMBR-8-12
16 175094 SMBR-8-16
20 175095 SMBR-8-20
25 175096 SMBR-8-25
32 175097 SMBR-8-32
40 175098 SMBR-8-40
50 175099 SMBR-8-50
63 175100 SMBR-8-63
Befestigung SMBZ
32 … 100 537806 SMBZ-8-32/100
125 … 320 537808 SMBZ-8-125/320
Bestellangaben – Verbindungsleitung NEBU-M8 Datenblätter � Internet: nebu
Elektrischer Anschluss links Elektrischer Anschluss rechts Kabellänge Teile-Nr. Typ
[m]
Dose gerade, M8x1, 4-polig Kabel, offenes Ende, 4-adrig 2,5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
Dose gerade, M8x1, 4-polig Dose gerade, M8x1, 4-polig 2,5 554035 NEBU-M8G4-K-2.5-M8G4
Dose gewinkelt, M8x1, 4-polig Kabel, offenes Ende, 4-adrig 2,5 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4
Bestellangaben – Bezeichnungsschild ASLR
Größe Teile-Nr. Typ PE1)